



## Tekstil endüstrisinin sorunları ele alındı

**İstanbul Sanayi Odası (İSO)**, tekstil ve hazır giyim sektörü ile makine sektörünün öndegelen üreticilerini bir araya getirmek üzere tekstil ve hazır giyim ve makine sektörü toplantısı düzenledi. Etkinliğe **İSO Başkanı erdal Bahçivan** ve anayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih Kacır da katıldı.

**İSO** yönetimi olarak yerli makine kullanımını devamlı gündeme getirdiklerini vurgulayan **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, yerli makine kullanımının tekstil ve hazır giyim için de çok önemsedikleri bir konu olduğunu ve konuya çözüm arayacaklarını dile getirdi.

Türkiye'nin dünyanın en önemli tekstil, hazır giyim üretici ve ihracatçılarından biri olduğunu hatırlatan Bahçivan, **sanayicilerin** çay kaşığıyla, binbir emekle topladığı değerleri teknoloji yatırımıyla dışarı transfer ettiğini ifade etti. Bahçivan, toplanan sermayenin G. Kore, Almanya ve İtalya gibi ülkelere aktarıldığını kaydetti.

**"Yıllık 1.2 milyar dolarlık tekstil makinesi ithali var"**

**Sanayi** ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih Kacır ise beş yıl içinde öncelikli ürünlerin Türkiye'de üretilmesi sağlayabilirlerse cari açık sorunundan kalıcı olarak kurtulacaklarını ve sektörün ivme kazanacağını vurguladı. Türkiye'de tekstil kadar doğal büyümüş bir sektör olmadığını belirten Kacır, bugün yılda 1.2 milyar dolarlık tekstil makinesi ithal ettiklerini ve bunun önüne geçebilmek için yerli makine üreticilerini güçlendirerek sektörü kuvvetlendirmek istediklerini ekledi. Makine sektörünün Türkiye'nin güçlü olduğu bir alan olduğunu dile getiren Kacır, tüm sektörleri desteklediklerini anlattı. Verdikleri teşviğin yüzde 60'ının ithal makineye gittiğini açıklayan Kacır, bunun önüne geçmek ve sektörde yerlilik oranını artırmak için makine sektörüne destek vermeye devam edeceklerini belirtti.



## **BAKAN VARANK: 2020 GÜÇLÜ BÜYÜMEYİ YAKALAYACAĞIMIZ BİR YIL OLACAK**

AA

**S**anayi ve Teknoloji Bakanı Varank, "2020, üretimi ve istihdamı artıracak politikalarla güçlü büyümeyi yakalayacağımız bir yıl olacak." dedi.

**Sanayi** ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, yaptığı yazılı açıklamada, ocak ayı İmalat Satınalma Yöneticileri Endeksi'nin 51,3'e yükselerek, 22 ayda ilk kez eşik değerini üzerine çıktığını bildirdi.

Yeni siparişlerdeki artışın, talepteki iyileşmenin devamına işaret ettiğinin altını çizen Varank, "2020, üretimi ve istihdamı artıracak politikalarla güçlü büyümeyi yakalayacağımız bir yıl olacak." değerlendirmesini yaptı.

### **Eşik değeri aşıldı**

**İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Türkiye İmalat Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI) anketinin Ocak 2020 dönemi sonuçlarına göre, Aralık 2019'da 49,5 olarak ölçülen **İSO Türkiye** İmalat PMI, ocakta 1,8 puanlık artışla 51,3'e yükseldi. Eşik değeri olan 50'nin üzerinde gerçekleşen endeks, sektörün faaliyet koşullarında ılımlı iyileşmeye işaret etti.

Talepteki iyileşme, ocak ayında yeni siparişlerin büyüme bölgesine geçmesini sağladı. Büyüme hızı, ılımlı olmakla birlikte Mart 2018'den bu yana en güçlü düzeyde gerçekleşti.

Yeni ihracat siparişleri de artış kaydederek 5 aylık düşüş trendi sonlandı. Yeni siparişlerin yeniden artışa geçmesi, imalatçıların üretimi



**Sanayi ve Teknoloji  
Bakanı Mustafa Varank**